COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

E.::RBALE pI DELIBERAZIONE DELLA
" GIUNTA COMUNALE -

;Deli:r_'28 112010

__Assegnazmne somme per acquisto gasoho segnaletica e manutenzmne deila strada
_-mstallazmne di addobbi ¢ luminarie, iscrizione al tiro a segno.

)

-'-:::'L’armo duemiladieci, il giorno dodici del mese di novembre alle ore 19,30 presso la Sede

" Comunale in Piazza Mercato si & riunita la Giunta Comunale alla presenza di:

PRESENTI ASSENTI
Maurizio Caronna X
Francesco Caroccia X ‘
Donato Di Stasi - X
Antonio Sabetta X
Angelo Trotta X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto.
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che occorre assegnare le risorse necessarie al responsabile dell'area
vigilanza, il comandante Giuseppe Parisi, per il corretto svolgimento di alcuni servizi
pubblici affidati al suo ufficio. . :

VISTO il bilancio annuale finanziario di previsione per I'anno 2010 e | successivi atti.

VISTA |a delibera di Giunta Comunale n. 84 del 01.10.2010 con la qguale si affidava al
responsabile suindicato I'incarico di attivare la procedura per la fornitura del gasolio da
riscaldamento per i tre plessi scolastici ed il municipio, rinviando a successivo atto
I'assegnazione delle somme necessarie.

VISTO il parere favorevole contabile espresso ai sensi dell'articolo 49 del D.Lgs. n.
267/2000 dal responsabile del servizio finanziario, il ragioniere Vito Galzerano.

Con votazione unanime,
DELIBERA

’

1. DI ASSEGNARE al responsabile dell'area vigilanza, il comandante Giuseppe
Parisi, le seguenti somme:
- 10.000,00 euro per l'acquisto del gasolio da riscaldamento per i tre plessi
scolastici ed il municipio che trova copertura al codice intervento n. 1040102,
1040202, 1040302 del bilancio relativo al corrente esercizio finanziario;
- 1.500,00 euro per la segnaletica e la manutenzione delle strade che trova
copertura al codice intervento n. 1080102 del bilancio corrente;
- 2.500,00 euro per linstallazione di addobbi e luminarie per le prossime
festivita natalizie che trova copertura al codice intervento n. 1050202 del
bilancio corrente;
- 250,00 euro per l'iscrizione al tiro a segno per il comando di polizia locale del
Comune di Felitto che trova copertura al codice intervento n. 1030102/3
del bilancio corrente.

Con successiva ed unanime votazione,

DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile,




Approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F/to: Dr Sergio Gargiulo F/to: Maurizio Caronna

a.-per uso amministrativo

Ii Seg?ario mu;ale
Dr. § ¢rgl Gidrgiéo
lfi AP Omp o
;1T

i

| bOPIA c“c;ii_f_(;ﬁne aﬂ%ﬁginéﬁe, in car%é

Al sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 sulla proposta
di deliberazione viene espresso il parere favorevole in merito alla regolarita contabile
da:

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F/to: Rap. Vito Galzerano

+#

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal W6 Dic 20

e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125 , del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giorno ' decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata:
fino al o

Dalla residenza Municipale

[L SEGRETARIO COMUNALE




